[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87

_________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е  № 161
25 мая  2022 г.                                                                                             г. Полярные Зори
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества,
включенного в «Прогнозный план приватизации имущества
муниципального образования город Полярные Зори
с подведомственной территорией на 2022 год»

На основании статьи 24 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией и пункта 6.1 Положения «О приватизации               муниципального имущества муниципального образования город Полярные Зори с           подведомственной территорией», утвержденного решением Совета депутатов города Полярные Зори от 29.05.2013 № 404 (в редакции от 29.04.2020 № 434), руководствуясь Прогнозным планом приватизации имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2022 год, утвержденного решением Совета депутатов от 29.09.2021 № 95 (в редакции от 02.02.2022 № 134),                       Совет депутатов города Полярные Зори Р Е Ш И Л:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, включенного в «Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2022 год», согласно приложению к настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Полярные Зори                                         Председатель Совета депутатов

с подведомственной территорией                                  города Полярные Зори

                                                                                           с подведомственной территорией
_________________М.О. Пухов                                      ________________Ю.П. Мельник

Приложение
 к решению Совета депутатов

от 25.05.2022 г. № 161
Условия приватизации муниципального имущества,

включенного в «Прогнозный план приватизации имущества муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2022 год»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год
выпуска
	Идентификационный номер (VIN)
	Способ
приватизации имущества
	Начальная цена
имущества, руб.
	Срок рассрочки платежа
	Сведения о затратах, подлежащих возмещению, руб.
	Ограничения

	1
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
	2010
	X1M3205CXА0003912
	аукцион
	114 000,00
	рассрочка отсутствует
	Оценка рыночной стоимости – 4 000,00
	отсутствуют

	2
	Автобус ПАЗ 423478
	2010
	X1M4234KWА0001360
	аукцион
	150 000,00
	рассрочка отсутствует
	Оценка рыночной стоимости – 4 000,00
	отсутствуют

	3
	Легковой автомобиль DAEWOO NEXIA
	2011
	XWB3L32EDBA229850
	аукцион
	49 000,00
	рассрочка отсутствует
	Оценка рыночной стоимости – 4 000,00
	отсутствуют

	4
	Легковой автомобиль TOYOTA CAMRY
	2008
	JTNBE40K703152807
	аукцион
	301 000,00
	рассрочка отсутствует
	Оценка рыночной стоимости – 4 000,00
	отсутствуют

	5
	Легковой автомобиль

CHEVROLET CRUZE
	2011
	XUFJF695JC3010448
	аукцион
	177 000,00
	рассрочка отсутствует
	Оценка рыночной стоимости – 4 000,00
	отсутствуют